АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.05.2019  № 28

с. Сердеж

О признании утратившим силу постановление администрации
 Сердежского сельского поселения  от  04.12.2017   № 92 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Сердежское сельское поселение, администрация Сердежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Сердежского
сельского поселения от  04.12.2017   № 92 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте в сети Интернет.

           3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сердежского сельского поселения                                                      С. А. Мертвищев